報道関係各位

２０１２年８月３１日

「ミズノ ＭＰ－Ｈ４」アイアン 発売延期のお詫びとお知らせ

ミズノより、７月３日のニュースリリースで発表した１０月１９日発売予定の「ミズノ ＭＰ－

Ｈ４」アイアンですが、当初の１０月１９日発売から１２月に延期となります。

これは量産の過程でクラブヘッドのバックフェース部分につけているバッジ強度不足で、

傷が目立つ可能性が高いことが判明したためです。

本件の発売日延期に関し誠に申し訳ありませんが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

取り急ぎお詫びとご連絡を申し上げます。

なお「ミズノ ＭＰ ＣＲＡＦＴ Ｈ４」ドライバー、「ミズノ ＭＰ－６４」アイアンは、予定通り

１０月１９日発売です。

「ミズノ ＭＰ－Ｈ４」アイアン

（マスコミのお問合せ先）

東京広報 澤井・山本 ０３－３２３３－７０３７

大阪広報 高橋・成清・大澤 ０６－６６１４－８３７３